
MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla

Estado Analítico de Ingresos
16/ene./2020

Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019
12:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,787,337.76 $1,787,337.76 $317,868.00 $317,868.00 -1,469,469.76

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$118,000.00DERECHOS $116,075.44 $234,075.44 $176,232.50 $176,232.50 60,157.06

$2,297,490.00PRODUCTOS $124,198.88 $2,421,688.88 $1,989,103.50 $1,989,103.50 1,864,904.62

$7,000.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $7,000.00 $5,400.00 $5,400.00 5,400.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$71,067,260.81PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $34,926,081.84 $105,993,342.65 $64,289,371.44 $64,289,371.44 29,363,289.60

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$73,489,750.81         Total $36,953,693.92 $110,443,444.73 $66,777,975.44 $66,777,975.44 29,824,281.52

         Ingresos Excedentes 29,824,281.52

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,787,337.76 $1,787,337.76 $317,868.00 $317,868.00 -1,469,469.76$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $116,075.44 $234,075.44 $176,232.50 $176,232.50 60,157.06$118,000.00

PRODUCTOS $124,198.88 $2,421,688.88 $1,989,103.50 $1,989,103.50 1,864,904.62$2,297,490.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $7,000.00 $5,400.00 $5,400.00 5,400.00$7,000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $34,926,081.84 $105,993,342.65 $64,289,371.44 $64,289,371.44 29,363,289.60$71,067,260.81

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$73,489,750.81         Total $36,953,693.92 $110,443,444.73 $66,777,975.44 $66,777,975.44 29,824,281.52

         Ingresos Excedentes 29,824,281.52
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